2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от  __________

                                                               №  ______
поселок Первомайский
О внесении изменений в постановление администрации Первомайского сельского  поселения Белореченского  района

от 27 февраля 2015 года № 32 «Об утверждении Порядка предоставления сведений о расходах лиц, замещающих муниципальные  должности на постоянной основе и должности муниципальной  службы  администрации Первомайского сельского поселения

Белореченского района»
В целях приведения правовых актов администрации Первомайского  сельского поселения Белореченского района в соответствие с действующим законодательством,  Федерального закона от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», руководствуясь статьей 32 Устава Первомайского сельского поселения Белореченского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Первомайского сельского поселения  Белореченского района от 27 февраля 2015 года №32 «Об утверждении Порядка предоставления сведений о расходах лиц, замещающих муниципальные  должности на постоянной основе и должности муниципальной  службы  администрации Первомайского сельского поселения  Белореченского района»  следующие изменения:

1) в пункте 2.1 раздела 2 Порядка слова «в форме справки (приложение)» заменить словами «по утвержденной Президентом Российской Федерации форме справки».

2) признать утратившим силу приложение к Порядку предоставления сведений о расходах лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе и должности муниципальной службы администрации Первомайского сельского поселения Белореченского района.
2) пункт 2.4 раздела 2  Порядка изложить в следующей редакции:

«2.4. Должностные лица, ответственные  за профилактику коррупционных  и иных  правонарушений, обязаны  осуществлять анализ  поступающих сведений  муниципального служащего, а также  сведений его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

2. Общему отделу администрации Первомайского сельского поселения Белореченского района (Цыганкова) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Первомайского сельского поселения Белореченского района Н.Н.Милованова.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Первомайского сельского поселения

Белореченского района                                                                      Е.И.Нестеренко

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту постановления администрации Первомайского

сельского поселения Белореченского района

от ______________2016 года №______

О внесении изменений в постановление администрации Первомайского сельского  поселения Белореченского  района

от 27 февраля 2015 года № 32 «Об утверждении Порядка предоставления сведений о расходах лиц, замещающих муниципальные  должности на постоянной основе и должности муниципальной  службы  администрации Первомайского сельского поселения

Белореченского района»
Проект подготовлен и внесен:

Начальник общего отдела администрации

Первомайского сельского поселения

Белореченского района                                                                  В.В. Цыганкова

Проект согласован:

Заместитель главы

Первомайского сельского поселения

Белореченского района                                                                  Н.Н.Милованов